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EXPEDIENT
E-01101-2019-002519-00

SERVICI
PERSONAL

SECCIÓ
ACCÉS FUNCIÓ PÚBLICA I PROVISIÓ LLOCS TREBALL

ASSUMPTE
Borsa Treball Tècnic/a Educador/a Infantil. Qualificació concurs i puntuacions totals amb
proposta de borsa.

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO

DE TECNICO/A DE EDUCADOR/A INFANTIL 

ANUNCIO 

El órgano selectivo que juzga el proceso selectivo convocado para la constitución de una

Bolsa de Trabajo de Técnico/a de Educador/a Infantil, para futuros nombramientos interinos, en

sesión celebrada el día 3 de julio de 2020, y vistas las alegaciones y reclamaciones presentadas

por personal aspirante en relación al ejercicio realizado el pasado día 18 de enero de 2020, ha

acordado por unanimidad  en anular la pregunta nº 30 del ejercicio, así como enratificarse

desestimar el resto de alegaciones presentadas, cuya respuesta será notificada individualmente a

las personas interesadas. 

Asimismo, el órgano selectivo en la misma sesión, ha acordado por unanimidad, otorgar la

puntuación en la fase de concurso al personal que a continuación se relaciona, ordenadas

alfabéticamente: 

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I. VALENC.

ADELL PERIS, Mª NIEVES ......008H 1,5

ALACREU CERVERA, Mª CARMEN ......050Y 0,5

ALBARRACIN MONTON, SANDRA ......983Y 0,5

AMADOR PUGA, Mª TRINIDAD ......930E 0

APARISI PADILLA, CRISTINA ......952N 1,5

ARNAU COLLADO, ALBA ......306S 0

AVILA, DANIELA ADR ......810L 0
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BAEZA SERRANO, ANALIA ......686L 1,5

BARRANCO DONDERIS, PILAR ......379N 0

BELLO GARCI, ANA Mª ......886L 0

BELMONTE RAGA, Mª PILAR ......406R 1,5

BERJILLOS FERRANDO, NURIA ......988V 1,5

BERMUDEZ ARGUISUELAS, Mª CARMEN ......551Y 1,5

BIOT PONCE, Mª CARMEN ......185H 1,5

BOSCH MARTINEZ, MARTA ......527Y 1,5

CAJAL LOPEZ, MONICA ......564W 1,5

CALAHORRA MINGUEZ, ESTHER ......603D 0,5

CALERO MOLLA, VERONICA ......864K 0,5

CANTERO BOTELLA, BELEN ......587V 0,5

CARBONELL ESTEVE, Mª CARMEN ......033A 1,5

CASERO ORTIZ, DIANA ......373F 0

CASES CRESPO, MAR ......630G 0

CASTELLANO DOBON, MIREIA ......741T 0,5

CASTILLO CERDÁ, Mª VICENTA ......446C 0,5

CATALA BENITEZ, SARA ......658C 0

CEBRIA CONEJOS, TAMARA ......009L 0

CEBRIAN JIMENEZ, ANA ......804M 0

CENTELLES BALBASTRE, MARTA ......516S 1,5

CERDA VALERO, SANDRA ......255N 0,5

CEREZO GARCIA, SORAYA ......496H 0,5

CHICOTE DEL OLMO, MARTA ......892S 1,5
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CHIVA COLAS, ALICIA ......756F 0,5

CHORDI VIDAL, LEILA MERCEDES ......872G 0

CHUST MENDEZ, VANESA ......903C 0

CÍSCAR IBIZA, SARA ......581W 0

CONTELLES DOMINGO, MARIA ......544D 1,5

CORDERO PARIS, MIRIAM ......874D 1,5

CORTES ZAPATER, BEATRIZ ......902X 0,5

COSÍN PRIMO, ALBA ......880J 0

CRESPO SUAREZ, PAULA ......545W 0,5

CRUZ VILLANUEVA, ARANZAZU ......698C 1,5

CUADRADO ROMERO, TAMARA ......416A 1,5

CUARTERO GONZALEZ, ESTELA ......150G 0,5

DASI GUILLEM, LUCIA ......277J 0

DELAS ALVAREZ, LEONOR ......324A 1,5

DELGADO LLOP, SARA ......811N 0,5

DOMENECH VERDEJO, ANA Mª ......344F 0,25

DOMINGO CARREÑO, RAQUEL ......467L 1,5

DURAN GONZALEZ, Mª ISABEL ......706V 0

ESCRIBANO BENITO, NOELIA ......147M 0,5

ESCRIBANO TOMAS, Mª AMPARO ......505N 1,5

ESPALLARGAS CASTILLEJOS, SERGIO ......385K 1,5

ESPI RUBIO, INMACULADA ......196Y 1,5

ESTEVE DE DIOS, ROCIO ......322A 1,5

ESTEVE MOLINS, SANDRA ......640Q 1,5
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FERNANDEZ DEL MORAL VALDES, MÓNICA ......229S 0,5

FERNANDEZ MORENO, OBDULIA ......340M 0,5

FERRANDO ROSALENY, Mª ISABEL ......394A 0,5

FERRUS TOMAS, SANDRA ......260S 1,5

FITO MORANT, CRISTINA BELEN ......252K 1,5

FOJ PUEYO, BELÉN ......103B 0,5

FORNAS MUÑOZ, MARIA ......403Y 0

FUENTE VILLANUEVA, ESPERANZA ......022J 0,5

GALDANEZ NAVARRO, LETICIA ......436K 0

GAMIZ TORRIJO, VANESSA ......156Y 0,5

GARCES BARRERA, JOAN BAPTISTA ......902W 1,5

GARCIA MELADO, BEATRIZ ......151R 0

GARCIA NIÑEROLA, ALICIA ......251M 1,5

GARCIA PIMENTEL, Mª DOLORES ......554D 0,5

GOMEZ CORRAL, ANA ......376K 0

GÓMEZ PEÑARROCHA, BEATRIZ ......368P 1,5

GOMEZ SECADURAS, Mª JOSE ......847J 0,5

GONZALEZ VILA, IRENE ......518T 1,5

GRAU GONZÁLEZ, Mª JOSÉ ......484V 1,5

GRAU PLA, ALICIA ......785F 0

GRIMALDOS MORENO, MARIA ......211Z 0,5

GUTIERREZ MARTINEZ, BRIANA ......884M 0

GUZMAN ALEMANY, GEMA ......032E 2,5

HERNANDEZ MORILLA, Mª CARMEN ......446P 1,5
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HERNANDEZ TRILLO, NURIA ......607S 1,5

HERVELLA PLA, ANGELA ......571R 0,5

HIDALGO LORCA, TAMARA ......277N 0

HURTADO HONTANILLA, ENCARNA ......789N 0

* IZQUIERDO RUBIO, RAQUEL ......325M 0,5

JIMENEZ GARRIDO, Mª ISABEL ......986Z 1,5

JORDAN PEREZ, LARA ......393C 1,5

JULIA MARTINEZ, INMACULADA ......530D 0,5

LA GROTTERIA, CONSTANZA MICAELA ......628Y 0

LACOMBA PEREZ, PAULA ......542Y 1,5

LEON DENITTIS, SAMANTHA ......401H 1,5

LEON RUDILLA, ELENA ......076Y 1,5

LLAVORI ALEMANY, CARLA ......097C 0

LO GIUDICE, ALEJANDRA ......479Y 0

LOPEZ GARCIA, CRISTINA ......121A 1,5

LOPEZ GARRIDO, SARA ......942R 1,5

LOPEZ HERNANDEZ, ESTHER ......715J 0,5

LOPEZ LOPEZ, ELENA ......525M 0,5

LOPEZ MONLEON, BELEN ......441J 0

MAICAS IBAÑEZ, ASCENSIÓN ......718Q 0

MARCH LOSA, LAURA ......272S 1,5

MARCOS BERTOMEU, ISABEL ......595F 1,5

MARCOS MARTINEZ, SILVIA ......487H 0,5

MARQUES PRADAS, NEREA ......081N 0
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MARTI SANCHIS, Mª ESTER ......105H 1,5

MARTINEZ BORONDO, Mª CRISTINA ......706N 0,5

MARTINEZ LOMEÑAS, SABRINA ......583Y 1,5

MARTÍNEZ MONDEJAR, Mª ISABEL ......022H 1,5

MARTINEZ SANTIAGO, INMACULADA ......243S 1,5

MEMBRILLA MERINO, TERESA ......436G 1,5

MERIZALDE AUGUSTO, JOSELYN ......361G 0

MIRALLES ANGULO, ROCIO ......578Y 1,5

MIRET PEÑA, Mª TERESA ......359D 1,5

MOJENA JUSTIZ, YUDELIS ......586M 0,5

MOLINA CALATAYUD, ERICA ......010P 0

MONTERO SIERRA, Mª JOSE ......773B 1,5

MONZON TORRES, Mª BEGOÑA ......269A 1,5

MORENO PUIG, MIREIA ......313J 1,5

MORTERA DOMENECH, KATYA ......364Y 1,5

MOYA EDO, RAQUEL ......744Q 0

MUNUERA HERRERA, MIREYA ......830F 0

MUÑOZ ALMAZAN, PAULA Mª ......089S 0,5

NAVARRETE DEL ARCO, IRENE ......295M 2,5

NAVARRO BAYARRI, ALICIA ......628A 0,5

NAVARRO DELICADO, CARMEN ......866F 0,5

NUÑEZ MESTRE, REBECA ......111A 1,5

OÑATE GIMENO, LETICIA ......998A 1,5

ORTS MANUEL, MARIA INMACULADA ......488K 0
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PANADERO AGUADO, RAQUEL ......912G 0,5

PAÑOS CUENCA, LORENA ......197P 0

PARDO VILLENA, LUISA ......168K 0,5

PARRILLA SANCHEZ, Mª PILAR ......773K 0,5

PASTOR VICENT, HELENA ......527W 1,5

PENELLA SALVADOR, ALICIA ......080Y 1,5

PEÑALVER LOPEZ, MARTA ......156A 0,5

PEREZ COMPANY, JAVIER ......066V 1,5

PEREZ NAVARRO, AROA ......964Y 1,5

PLA GARCIA, ALMUDENA ......232J 1,5

PONCE BLAY, ROSA ......929S 0

PONS MARTINEZ, MARIA ......846S 1,5

PUCHE ALOS, INMA ......017A 0,5

QUERALT ALGARRA, ALICIA ......750E 1,5

QUILES PALANCA, CLARA ......441C 0,5

RACERO ROBLES, VIRGINIA CECILIA ......275Q 0

RAIMUNDO CATALA, CARMEN RAQUEL ......647W 0

RAMADA CORONADO, TERESA ......501R 0,5

RAMON SEVILLA, MARTA ......641N 0,5

RIBES ESTELLER, IOLANDA ......397V 1,5

RICARTE MANCHON, Mª JOSE ......323R 1,5

RICHART DIAZ, ISABEL ......520X 1,5

RODRIGO CEBRIAN, VIRGINIA ......925A 0

ROMERO CARBONELL, MIRIAM ......143Z 1,5
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ROYO GARAY, MARTA ELENA ......370L 0,5

RUGER DOMINGUEZ, CRISTINA ......672P 0,5

RUIZ CAÑADAS, BEATRIZ ......910X 1,5

RUIZ LUNA, Mª PILAR ......832N 1,5

RUIZ MORA, SONIA ......755F 1,5

SAIZ SAIZ, Mª LUCIA ......527D 0,5

SALVADOR MARI, VANESSA ......942Z 0

SANCHIS GONZALEZ, BEATRIZ ......977Q 0

SANCHIS ZANON, RAQUEL ......286M 0

SANTIAGO CARAME, MONTSERRAT ......311N 0

SANZ ANDRES, PASTORA ......964A 1,5

SERRANO GIMENEZ, ANA Mª ......293T 0

SERRANO LITRAN, ANA ......671H 0,5

SOLIVA POVEDA, LAURA ......437Z 2,5

SORIANO BELTRAN, LAURA ......300F 0

TAMAYO SERRANO, INMACULADA ......152W 0

TOBAJAS RODRIGUEZ, LAURA ......053E 0,5

TOLEDO RODRIGO, IRIS MARÍA ......955L 0

TOMAS COSTA, LAURA ......910G 1,5

TOMAS SANCHO, DESAMPARADOS ......925Y 1,5

TORAN MONTAÑA, Mª VANESSA ......534N 1,5

TORRES ALIAGA, VERONICA ......878S 0,5

TORRES LOPEZ, Mª CRISTINA ......577F 0

TORTOLA BOTET, ALICIA ......783K 1,5
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TRANI TEJADA, MARGARITA ......386P 0

VALVERDE LINARES, ARANZAZU ......570N 0,5

VIDAL GRANCHA, SARA ......392A 0

VILA BELTRAN, ANGELES ......919F 0,5

VIÑES CORTILS, Mª EUGENIA ......765W 0,5

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por reserva

legal para personas con diversidad funcional. 

Se concede al personal aspirante que figura en la relación precedente, el plazo de 5 días,

contados a partir del siguiente al de la publicación del presente anuncio, para que presente las

alegaciones o reclamaciones relativas a las calificaciones otorgadas . en la fase de concurso

Transcurrido el plazo de alegaciones, y en caso de no producirse reclamación, sugerencia o

alegación alguna, el órgano selectivo remitirá propuesta de constitución de Bolsa de Trabajo a la

Junta de Gobierno Local, aplicando los criterios establecidos en las bases de la convocatoria. 

Sumadas las notas en ambas fases (oposición y concurso), se obtiene el resultado que a

continuación se detalla, ordenado alfabéticamente: 

APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSIC CONCU TOTAL

ADELL PERIS Mª NIEVES ......008H 6,131 1,5 7,631

ALACREU CERVERA Mª CARMEN ......050Y 5,447 0,5 5,947

ALBARRACIN MONTON SANDRA ......983Y 5,106 0,5 5,606

AMADOR PUGA Mª TRINIDAD ......930E 5,378 0  5,378

APARISI PADILLA CRISTINA ......952N 5,992 1,5 7,492

ARNAU COLLADO ALBA ......306S 5,11 0  5,11

AVILA DANIELA ADR ......810L 5,651 0  5,651

BAEZA SERRANO ANALIA ......686L 5,447 1,5 6,947

BARRANCO DONDERIS PILAR ......379N 6,061 0  6,061

BELLO GARCI ANA Mª ......886L 6,061 0  6,061
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BELMONTE RAGA Mª PILAR ......406R 6,127 1,5 7,627

BERJILLOS FERRANDO NURIA ......988V 5,316 1,5 6,816

BERMUDEZ ARGUISUELAS Mª CARMEN ......551Y 5,249 1,5 6,749

BIOT PONCE Mª CARMEN ......185H 5,243 1,5 6,743

BOSCH MARTINEZ MARTA ......527Y 5,176 1,5 6,676

CAJAL LOPEZ MONICA ......564W 6,669 1,5 8,169

CALAHORRA MINGUEZ ESTHER ......603D 5,72 0,5 6,22

CALERO MOLLA VERONICA ......864K 7,149 0,5 7,649

CANTERO BOTELLA BELEN ......587V 5,106 0,5 5,606

CARBONELL ESTEVE Mª CARMEN ......033A 5,108 1,5 6,608

CASERO ORTIZ DIANA ......373F 5,584 0  5,584

CASES CRESPO MAR ......630G 6,059 0  6,059

CASTELLANO DOBON MIREIA ......741T 6,129 0,5 6,629

CASTILLO CERDÁ Mª VICENTA ......446C 5,112 0,5 5,612

CATALA BENITEZ SARA ......658C 5,655 0  5,655

CEBRIA CONEJOS TAMARA ......009L 5,104 0  5,104

CEBRIAN JIMENEZ ANA ......804M 5,859 0  5,859

CENTELLES BALBASTRE MARTA ......516S 5,176 1,5 6,676

CERDA VALERO SANDRA ......255N 5,445 0,5 5,945

CEREZO GARCIA SORAYA ......496H 5,718 0,5 6,218

CHICOTE DEL OLMO MARTA ......892S 5,518 1,5 7,018

CHIVA COLAS ALICIA ......756F 5,445 0,5 5,945

CHORDI VIDAL LEILA MERCEDES ......872G 5,314 0  5,314

CHUST MENDEZ VANESA ......903C 5,241 0  5,241
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CÍSCAR IBIZA SARA ......581W 5,112 0  5,112

CONTELLES DOMINGO Mª ASUNCION ......544D 6,673 1,5 8,173

CORDERO PARIS MIRIAM ......874D 5,855 1,5 7,355

CORTES ZAPATER BEATRIZ ......902X 5,655 0,5 6,155

COSÍN PRIMO ALBA ......880J 5,449 0  5,449

CRESPO SUAREZ PAULA ......545W 5,314 0,5 5,814

CRUZ VILLANUEVA ARANZAZU ......698C 6,129 1,5 7,629

CUADRADO ROMERO TAMARA ......416A 5,99 1,5 7,49

CUARTERO GONZALEZ ESTELA ......150G 5,312 0,5 5,812

DASI GUILLEM LUCIA ......277J 5,11 0  5,11

DELAS ALVAREZ LEONOR ......324A 5,857 1,5 7,357

DELGADO LLOP SARA ......811N 5,037 0,5 5,537

DOMENECH VERDEJO ANA Mª ......344F 5,041 0,25 5,291

DOMINGO CARREÑO RAQUEL ......467L 5,718 1,5 7,218

DURAN GONZALEZ Mª ISABEL ......706V 5,716 0  5,716

ESCRIBANO BENITO NOELIA ......147M 5,924 0,5 6,424

ESCRIBANO TOMAS Mª AMPARO ......505N 5,447 1,5 6,947

ESPALLARGAS CASTILLEJOS SERGIO ......385K 6,808 1,5 8,308

ESPI RUBIO INMACULADA ......196Y 6,333 1,5 7,833

ESTEVE DE DIOS ROCIO ......322A 5,108 1,5 6,608

ESTEVE MOLINS SANDRA ......640Q 5,516 1,5 7,016

FERNANDEZ DEL MORAL VALDES MONICA ......229S 5,786 0,5 6,286

FERNANDEZ MORENO OBDULIA ......340M 6,059 0,5 6,559

FERRANDO ROSALENY Mª ISABEL ......394A 5,453 0,5 5,953
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FERRÚS TOMÁS SANDRA ......260S 5,788 1,5 7,288

FITO MORANT CRISTINA BELEN ......252K 5,037 1,5 6,537

FOJ PUEYO BELÉN ......103B 7,351 0,5 7,851

FORNAS MUÑOZ MARIA ......403Y 5,38 0  5,38

FUENTE VILLANUEVA ESPERANZA ......022J 5,72 0,5 6,22

GALDANEZ NAVARRO LETICIA ......436K 5,72 0  5,72

GAMIZ TORRIJO VANESSA ......156Y 5,243 0,5 5,743

GARCES BARRERA JOAN BAPTISTA ......902W 5,38 1,5 6,88

GARCIA MELADO BEATRIZ ......151R 5,788 0  5,788

GARCIA NIÑEROLA ALICIA ......251M 5,31 1,5 6,81

GARCIA PIMENTEL Mª DOLORES ......554D 5,243 0,5 5,743

GOMEZ CORRAL ANA ......376K 5,114 0  5,114

GÓMEZ PEÑARROCHA BEATRIZ ......368P 6,331 1,5 7,831

GOMEZ SECADURAS Mª JOSE ......847J 5,855 0,5 6,355

GONZALEZ VILA IRENE ......518T 5,855 1,5 7,355

GRAU GONZÁLEZ Mª JOSÉ ......484V 5,312 1,5 6,812

GRAU PLA ALICIA ......785F 5,314 0  5,314

GRIMALDOS MORENO MARIA ......211Z 5,171 0,5 5,671

GUTIERREZ MARTINEZ BRIANA LORENA ......884M 5,449 0  5,449

GUZMAN ALEMANY GEMA ......032E 5,245 2,5 7,745

HERNANDEZ MORILLA Mª CARMEN ......446P 5,241 1,5 6,741

HERNANDEZ TRILLO NURIA ......607S 5,857 1,5 7,357

HERVELLA PLA ANGELA ......571R 6,265 0,5 6,765

HIDALGO LORCA TAMARA ......277N 6,124 0  6,124
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HURTADO HONTANILLA ENCARNA ......789N 5,784 0  5,784

* IZQUIERDO RUBIO RAQUEL ......325M 5,649 0,5 6,149

JIMENEZ GARRIDO Mª ISABEL ......986Z 5,308 1,5 6,808

JORDAN PEREZ LARA ......393C 6,329 1,5 7,829

JULIA MARTINEZ INMACULADA ......530D 5,653 0,5 6,153

LA GROTTERIA CONSTANZA MICAELA ......628S 5,582 0  5,582

LACOMBA PEREZ PAULA ......542Y 6,129 1,5 7,629

LEON DENITTIS SAMANTHA ......401H 5,104 1,5 6,604

LEON RUDILLA ELENA ......076Y 6,057 1,5 7,557

LLAVORI ALEMANY CARLA ......097C 5,037 0  5,037

LO GIUDICE ALEJANDRA ......479Y 5,516 0  5,516

LOPEZ GARCIA CRISTINA ......121A 5,312 1,5 6,812

LOPEZ GARRIDO SARA ......942R 5,043 1,5 6,543

LOPEZ HERNANDEZ ESTHER ......715J 5,72 0,5 6,22

LOPEZ LOPEZ ELENA ......525M 5,173 0,5 5,673

LOPEZ MONLEON BELEN ......441J 5,173 0  5,173

MAICAS IBAÑEZ ASCENSIÓN ......718Q 5,584 0  5,584

MARCH LOSA LAURA ......272S 5,853 1,5 7,353

MARCOS BERTOMEU ISABEL ......595F 5,722 1,5 7,222

MARCOS MARTINEZ SILVIA ......487H 5,718 0,5 6,218

MARQUES PRADAS NEREA ......081N 5,72 0  5,72

MARTI SANCHIS Mª ESTER ......105H 5,243 1,5 6,743

MARTINEZ BORONDO Mª CRISTINA ......706N 5,924 0,5 6,424

MARTINEZ LOMEÑAS SABRINA ......583Y 5,316 1,5 6,816
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MARTÍNEZ MONDEJAR Mª ISABEL ......022H 5,516 1,5 7,016

MARTINEZ SANTIAGO INMACULADA ......243S 5,927 1,5 7,427

MEMBRILLA MERINO TERESA ......436G 5,041 1,5 6,541

MERIZALDE AUGUSTO JOSELYN MELISSA ......361G 5,247 0  5,247

MIRALLES ANGULO ROCIO ......578Y 5,043 1,5 6,543

MIRET PEÑA MARIA TERESA ......359D 6,061 1,5 7,561

MOJENA JUSTIZ YUDELIS ......586M 5,859 0,5 6,359

MOLINA CALATAYUD ERICA ......010P 5,18 0  5,18

MONTERO SIERRA Mª JOSE ......773B 5,041 1,5 6,541

MONZON TORRES Mª BEGOÑA ......269A 5,853 1,5 7,353

MORENO PUIG MIREIA ......313J 5,378 1,5 6,878

MORTERA DOMENECH KATYA ......364Y 5,582 1,5 7,082

MOYA EDO RAQUEL ......744Q 5,582 0  5,582

MUNUERA HERRERA MIREYA ......830F 5,788 0  5,788

MUÑOZ ALMAZAN PAULA Mª ......089S 5,72 0,5 6,22

NAVARRETE DEL ARCO IRENE ......295M 6,465 2,5 8,965

NAVARRO BAYARRI ALICIA ......628A 5,924 0,5 6,424

NAVARRO DELICADO CARMEN ......866F 5,31 0,5 5,81

NUÑEZ MESTRE REBECA ......111A 6,737 1,5 8,237

OÑATE GIMENO LETICIA ......998A 5,31 1,5 6,81

ORTS MANUEL Mª INMACULADA ......488K 5,786 0  5,786

PANADERO AGUADO RAQUEL ......912G 5,178 0,5 5,678

PAÑOS CUENCA LORENA ......197P 5,243 0  5,243

PARDO VILLENA LUISA ......168K 5,514 0,5 6,014
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PARRILLA SANCHEZ Mª PILAR ......773K 5,108 0,5 5,608

PASTOR VICENT HELENA ......527W 5,927 1,5 7,427

PENELLA SALVADOR ALICIA ......080Y 6,124 1,5 7,624

PEÑALVER LOPEZ MARTA ......156A 5,99 0,5 6,49

PEREZ COMPANY JAVIER ......066V 5,716 1,5 7,216

PEREZ NAVARRO AROA ......964Y 5,445 1,5 6,945

PLA GARCIA ALMUDENA ......232J 5,718 1,5 7,218

PONCE BLAY ROSA ......929S 5,518 0  5,518

PONS MARTINEZ MARIA ......846S 6,945 1,5 8,445

PUCHE ALOS INMA ......017A 5,182 0,5 5,682

QUERALT ALGARRA ALICIA ......750E 7,145 1,5 8,645

QUILES PALANCA CLARA ......441C 5,243 0,5 5,743

RACERO ROBLES VIRGINIA CECILIA ......275Q 8,031 0  8,031

RAIMUNDO CATALA CARMEN RAQUEL ......647W 5,996 0  5,996

RAMADA CORONADO TERESA ......501R 5,512 0,5 6,012

RAMON SEVILLA MARTA ......641N 6,669 0,5 7,169

RIBES ESTELLER YOLANDA ......397V 7,078 1,5 8,578

RICARTE MANCHON Mª JOSE ......323R 6,196 1,5 7,696

RICHART DIAZ ISABEL ......520X 5,447 1,5 6,947

RODRIGO CEBRIAN VIRGINIA ......925A 5,043 0  5,043

ROMERO CARBONELL MIRIAM ......143Z 5,788 1,5 7,288

ROYO GARAY MARTA ELENA ......370L 5,037 0,5 5,537

RUGER DOMINGUEZ CRISTINA ......672P 5,514 0,5 6,014

RUIZ CAÑADAS BEATRIZ ......910X 5,043 1,5 6,543
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RUIZ LUNA Mª PILAR ......832N 5,045 1,5 6,545

RUIZ MORA SONIA ......755F 5,586 1,5 7,086

SAIZ SAIZ Mª LUCIA ......527D 5,11 0,5 5,61

SALVADOR MARI VANESSA ......942Z 5,178 0  5,178

SANCHIS GONZALEZ BEATRIZ ......977Q 5,449 0  5,449

SANCHIS ZANON RAQUEL ......286M 5,924 0  5,924

SANTIAGO CARAME MONTSERRAT ......311N 5,241 0  5,241

SANZ ANDRES PASTORA ......964A 5,516 1,5 7,016

SERRANO GIMENEZ ANA Mª ......293T 6,533 0  6,533

SERRANO LITRAN ANA ......671H 5,582 0,5 6,082

SOLIVA POVEDA LAURA ......437Z 5,108 2,5 7,608

SORIANO BELTRAN LAURA ......300F 5,657 0  5,657

TAMAYO SERRANO INMACULADA ......152W 5,243 0  5,243

TOBAJAS RODRIGUEZ LAURA ......053E 5,043 0,5 5,543

TOLEDO RODRIGO IRIS Mª ......955L 5,992 0  5,992

TOMAS COSTA LAURA ......910G 6,739 1,5 8,239

TOMAS SANCHO DESAMPARADOS ......925Y 6,265 1,5 7,765

TORAN MONTAÑA Mª VANESSA ......534N 5,108 1,5 6,608

TORRES ALIAGA VERONICA ......878S 6,265 0,5 6,765

TORRES LOPEZ Mª CRISTINA ......577F 7,692 0  7,692

TORTOLA BOTET ALICIA ......783K 5,378 1,5 6,878

TRANI TEJADA MARGARITA ......386P 5,245 0  5,245

VALVERDE LINARES ARANZAZU ......570N 5,308 0,5 5,808

VIDAL GRANCHA SARA ......392A 5,243 0  5,243
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VILA BELTRAN ANGELES ......919F 5,308 0,5 5,808

VIÑES CORTILS Mª EUGENIA ......765W 5,043 0,5 5,543

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por reserva

legal para personas con diversidad funcional.

En consecuencia, verificada la suma obtenida por el personal aspirante en ambas fases de

la convocatoria arriba indicada (oposición y concurso), el órgano selectivo propone la

constitución de Bolsa de trabajo para futuros nombramientos interinos de Técnico/a de

Educador/a Infantil, integrada por las personas que a continuación se detallan y por el orden de

nota total obtenida aplicándose, en los supuestos de empate de notas, los criterios establecidos en

las bases de la convocatoria: 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSIC CONCU TOTAL

1 NAVARRETE DEL ARCO IRENE ......295M 6,465 2,5 8,965

2 QUERALT ALGARRA ALICIA ......750E 7,145 1,5 8,645

3 RIBES ESTELLER YOLANDA ......397V 7,078 1,5 8,578

4 PONS MARTINEZ MARIA ......846S 6,945 1,5 8,445

5 ESPALLARGAS CASTILLEJOS SERGIO ......385K 6,808 1,5 8,308

6 TOMAS COSTA LAURA ......910G 6,739 1,5 8,239

7 NUÑEZ MESTRE REBECA ......111A 6,737 1,5 8,237

8 CONTELLES DOMINGO Mª ASUNCION ......544D 6,673 1,5 8,173

9 CAJAL LOPEZ MONICA ......564W 6,669 1,5 8,169

10 RACERO ROBLES VIRGINIA CECILIA ......275Q 8,031 0 8,031

11 FOJ PUEYO BELÉN ......103B 7,351 0,5 7,851

12 ESPI RUBIO INMACULADA ......196Y 6,333 1,5 7,833

13 GÓMEZ PEÑARROCHA BEATRIZ ......368P 6,331 1,5 7,831

14 JORDAN PEREZ LARA ......393C 6,329 1,5 7,829

15 TOMAS SANCHO DESAMPARADOS ......925Y 6,265 1,5 7,765
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16 GUZMAN ALEMANY GEMA ......032E 5,245 2,5 7,745

17 RICARTE MANCHON Mª JOSE ......323R 6,196 1,5 7,696

18 TORRES LOPEZ Mª CRISTINA ......577F 7,692 0 7,692

19 CALERO MOLLA VERONICA ......864K 7,149 0,5 7,649

20 ADELL PERIS Mª NIEVES ......008H 6,131 1,5 7,631

21 LACOMBA PEREZ PAULA ......542Y 6,129 1,5 7,629

22 CRUZ VILLANUEVA ARANZAZU ......698C 6,129 1,5 7,629

23 BELMONTE RAGA Mª PILAR ......406R 6,127 1,5 7,627

24 PENELLA SALVADOR ALICIA ......080Y 6,124 1,5 7,624

25 SOLIVA POVEDA LAURA ......437Z 5,108 2,5 7,608

26 MIRET PEÑA Mª TERESA ......359D 6,061 1,5 7,561

27 LEON RUDILLA ELENA ......076Y 6,057 1,5 7,557

28 APARISI PADILLA CRISTINA ......952N 5,992 1,5 7,492

29 CUADRADO ROMERO TAMARA ......416A 5,99 1,5 7,49

30 PASTOR VICENT HELENA ......527W 5,927 1,5 7,427

31 MARTINEZ SANTIAGO INMACULADA ......243S 5,927 1,5 7,427

32 DELAS ALVAREZ LEONOR ......324A 5,857 1,5 7,357

33 HERNANDEZ TRILLO NURIA ......607S 5,857 1,5 7,357

34 GONZALEZ VILA IRENE ......518T 5,855 1,5 7,355

35 CORDERO PARIS MIRIAM ......874D 5,855 1,5 7,355

36 MONZON TORRES Mª BEGOÑA ......269A 5,853 1,5 7,353

37 MARCH LOSA LAURA ......272S 5,853 1,5 7,353

38 ROMERO CARBONELL MIRIAM ......143Z 5,788 1,5 7,288

39 FERRÚS TOMÁS SANDRA ......260S 5,788 1,5 7,288
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40 MARCOS BERTOMEU ISABEL ......595F 5,722 1,5 7,222

41 DOMINGO CARREÑO RAQUEL ......467L 5,718 1,5 7,218

42 PLA GARCIA ALMUDENA ......232J 5,718 1,5 7,218

43 PEREZ COMPANY JAVIER ......066V 5,716 1,5 7,216

44 RAMON SEVILLA MARTA ......641N 6,669 0,5 7,169

45 RUIZ MORA SONIA ......755F 5,586 1,5 7,086

46 MORTERA DOMENECH KATYA ......364Y 5,582 1,5 7,082

47 CHICOTE DEL OLMO MARTA ......892S 5,518 1,5 7,018

48 MARTÍNEZ MONDEJAR Mª ISABEL ......022H 5,516 1,5 7,016

49 SANZ ANDRES PASTORA ......964A 5,516 1,5 7,016

50 ESTEVE MOLINS SANDRA ......640Q 5,516 1,5 7,016

51 RICHART DIAZ ISABEL ......520X 5,447 1,5 6,947

52 ESCRIBANO TOMAS Mª AMPARO ......505N 5,447 1,5 6,947

53 BAEZA SERRANO ANALIA ......686L 5,447 1,5 6,947

54 PEREZ NAVARRO AROA ......964Y 5,445 1,5 6,945

55 GARCES BARRERA JOAN BAPTISTA ......902W 5,38 1,5 6,88

56 MORENO PUIG MIREIA ......313J 5,378 1,5 6,878

57 TORTOLA BOTET ALICIA ......783K 5,378 1,5 6,878

58 BERJILLOS FERRANDO NURIA ......988V 5,316 1,5 6,816

59 MARTINEZ LOMEÑAS SABRINA ......583Y 5,316 1,5 6,816

60 GRAU GONZÁLEZ Mª JOSÉ ......484V 5,312 1,5 6,812

61 LOPEZ GARCIA CRISTINA ......121A 5,312 1,5 6,812

62 OÑATE GIMENO LETICIA ......998A 5,31 1,5 6,81

63 GARCIA NIÑEROLA ALICIA ......251M 5,31 1,5 6,81
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20/24

64 JIMENEZ GARRIDO Mª ISABEL ......986Z 5,308 1,5 6,808

65 HERVELLA PLA ANGELA ......571R 6,265 0,5 6,765

66 TORRES ALIAGA VERONICA ......878S 6,265 0,5 6,765

67 BERMUDEZ ARGUISUELAS Mª CARMEN ......551Y 5,249 1,5 6,749

68 BIOT PONCE Mª CARMEN ......185H 5,243 1,5 6,743

69 MARTI SANCHIS Mª ESTER ......105H 5,243 1,5 6,743

70 HERNANDEZ MORILLA Mª CARMEN ......446P 5,241 1,5 6,741

71 BOSCH MARTINEZ MARTA ......527Y 5,176 1,5 6,676

72 CENTELLES BALBASTRE MARTA ......516S 5,176 1,5 6,676

73 CASTELLANO DOBON MIREIA ......741T 6,129 0,5 6,629

74 ESTEVE DE DIOS ROCIO ......322A 5,108 1,5 6,608

75 CARBONELL ESTEVE Mª CARMEN ......033A 5,108 1,5 6,608

76 TORAN MONTAÑA Mª VANESSA ......534N 5,108 1,5 6,608

77 LEON DENITTIS SAMANTHA ......401H 5,104 1,5 6,604

78 FERNANDEZ MORENO OBDULIA ......340M 6,059 0,5 6,559

79 RUIZ LUNA Mª PILAR ......832N 5,045 1,5 6,545

80 MIRALLES ANGULO ROCIO ......578Y 5,043 1,5 6,543

81 LOPEZ GARRIDO SARA ......942R 5,043 1,5 6,543

82 RUIZ CAÑADAS BEATRIZ ......910X 5,043 1,5 6,543

83 MEMBRILLA MERINO TERESA ......436G 5,041 1,5 6,541

84 MONTERO SIERRA Mª JOSE ......773B 5,041 1,5 6,541

85 FITO MORANT CRISTINA BELEN ......252K 5,037 1,5 6,537

86 SERRANO GIMENEZ ANA Mª ......293T 6,533 0 6,533

87 PEÑALVER LOPEZ MARTA ......156A 5,99 0,5 6,49
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88 NAVARRO BAYARRI ALICIA ......628A 5,924 0,5 6,424

89 ESCRIBANO BENITO NOELIA ......147M 5,924 0,5 6,424

90 MARTINEZ BORONDO Mª CRISTINA ......706N 5,924 0,5 6,424

91 MOJENA JUSTIZ YUDELIS ......586M 5,859 0,5 6,359

92 GOMEZ SECADURAS Mª JOSE ......847J 5,855 0,5 6,355

93 FERNANDEZ DEL MORAL VALDES MONICA ......229S 5,786 0,5 6,286

94 CALAHORRA MINGUEZ ESTHER ......603D 5,72 0,5 6,22

95 FUENTE VILLANUEVA ESPERANZA ......022J 5,72 0,5 6,22

96 MUÑOZ ALMAZAN PAULA Mª ......089S 5,72 0,5 6,22

97 LOPEZ HERNANDEZ ESTHER ......715J 5,72 0,5 6,22

98 MARCOS MARTINEZ SILVIA ......487H 5,718 0,5 6,218

99 CEREZO GARCIA SORAYA ......496H 5,718 0,5 6,218

100 CORTES ZAPATER BEATRIZ ......902X 5,655 0,5 6,155

101 JULIA MARTINEZ INMACULADA ......530D 5,653 0,5 6,153

102 * IZQUIERDO RUBIO RAQUEL ......325M 5,649 0,5 6,149

103 HIDALGO LORCA TAMARA ......277N 6,124 0 6,124

104 SERRANO LITRAN ANA ......671H 5,582 0,5 6,082

105 BELLO GARCI ANA Mª ......886L 6,061 0 6,061

106 BARRANCO DONDERIS PILAR ......379N 6,061 0 6,061

107 CASES CRESPO MAR ......630G 6,059 0 6,059

108 RUGER DOMINGUEZ CRISTINA ......672P 5,514 0,5 6,014

109 PARDO VILLENA LUISA ......168K 5,514 0,5 6,014

110 RAMADA CORONADO TERESA ......501R 5,512 0,5 6,012

111 RAIMUNDO CATALA CARMEN RAQUEL ......647W 5,996 0 5,996
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112 TOLEDO RODRIGO IRIS MARÍA ......955L 5,992 0 5,992

113 FERRANDO ROSALENY Mª ISABEL ......394A 5,453 0,5 5,953

114 ALACREU CERVERA Mª CARMEN ......050Y 5,447 0,5 5,947

115 CERDA VALERO SANDRA ......255N 5,445 0,5 5,945

116 CHIVA COLAS ALICIA ......756F 5,445 0,5 5,945

117 SANCHIS ZANON RAQUEL ......286M 5,924 0 5,924

118 CEBRIAN JIMENEZ ANA ......804M 5,859 0 5,859

119 CRESPO SUAREZ PAULA ......545W 5,314 0,5 5,814

120 CUARTERO GONZALEZ ESTELA ......150G 5,312 0,5 5,812

121 NAVARRO DELICADO CARMEN ......866F 5,31 0,5 5,81

122 VILA BELTRAN ANGELES ......919F 5,308 0,5 5,808

123 VALVERDE LINARES ARANZAZU ......570N 5,308 0,5 5,808

124 MUNUERA HERRERA MIREYA ......830F 5,788 0 5,788

125 GARCIA MELADO BEATRIZ ......151R 5,788 0 5,788

126 ORTS MANUEL Mª INMACULADA ......488K 5,786 0 5,786

127 HURTADO HONTANILLA ENCARNA ......789N 5,784 0 5,784

128 GAMIZ TORRIJO VANESSA ......156Y 5,243 0,5 5,743

129 QUILES PALANCA CLARA ......441C 5,243 0,5 5,743

130 GARCIA PIMENTEL Mª DOLORES ......554D 5,243 0,5 5,743

131 MARQUES PRADAS NEREA ......081N 5,72 0 5,72

132 GALDANEZ NAVARRO LETICIA ......436K 5,72 0 5,72

133 DURAN GONZALEZ Mª ISABEL ......706V 5,716 0 5,716

134 PUCHE ALOS INMA ......017A 5,182 0,5 5,682

135 PANADERO AGUADO RAQUEL ......912G 5,178 0,5 5,678
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136 LOPEZ LOPEZ ELENA ......525M 5,173 0,5 5,673

137 GRIMALDOS MORENO MARIA ......211Z 5,171 0,5 5,671

138 SORIANO BELTRAN LAURA ......300F 5,657 0 5,657

139 CATALA BENITEZ SARA ......658C 5,655 0 5,655

140 AVILA DANIELA ADR ......810L 5,651 0 5,651

141 CASTILLO CERDÁ Mª VICENTA ......446C 5,112 0,5 5,612

142 SAIZ SAIZ Mª LUCIA ......527D 5,11 0,5 5,61

143 PARRILLA SANCHEZ Mª PILAR ......773K 5,108 0,5 5,608

144 CANTERO BOTELLA BELEN ......587V 5,106 0,5 5,606

145 ALBARRACIN MONTON SANDRA ......983Y 5,106 0,5 5,606

146 CASERO ORTIZ DIANA ......373F 5,584 0 5,584

147 MAICAS IBAÑEZ ASCENSIÓN ......718Q 5,584 0 5,584

148 LA GROTTERIA CONSTANZA MICAELA ......628S 5,582 0 5,582

149 MOYA EDO RAQUEL ......744Q 5,582 0 5,582

150 VIÑES CORTILS Mª EUGENIA ......765W 5,043 0,5 5,543

151 TOBAJAS RODRIGUEZ LAURA ......053E 5,043 0,5 5,543

152 DELGADO LLOP SARA ......811N 5,037 0,5 5,537

153 ROYO GARAY MARTA ELENA ......370L 5,037 0,5 5,537

154 PONCE BLAY ROSA ......929S 5,518 0 5,518

155 LO GIUDICE ALEJANDRA ......479Y 5,516 0 5,516

156 GUTIERREZ MARTINEZ BRIANA LORENA ......884M 5,449 0 5,449

157 SANCHIS GONZALEZ BEATRIZ ......977Q 5,449 0 5,449

158 COSÍN PRIMO ALBA ......880J 5,449 0 5,449

159 FORNAS MUÑOZ MARIA ......403Y 5,38 0 5,38
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160 AMADOR PUGA Mª TRINIDAD ......930E 5,378 0 5,378

161 GRAU PLA ALICIA ......785F 5,314 0 5,314

162 CHORDI VIDAL LEILA MERCEDES ......872G 5,314 0 5,314

163 DOMENECH VERDEJO ANA Mª ......344F 5,041 0,25 5,291

164 MERIZALDE AUGUSTO JOSELYN MELISSA ......361G 5,247 0 5,247

165 TRANI TEJADA MARGARITA ......386P 5,245 0 5,245

166 TAMAYO SERRANO INMACULADA ......152W 5,243 0 5,243

167 PAÑOS CUENCA LORENA ......197P 5,243 0 5,243

168 VIDAL GRANCHA SARA ......392A 5,243 0 5,243

169 SANTIAGO CARAME MONTSERRAT ......311N 5,241 0 5,241

170 CHUST MENDEZ VANESA ......903C 5,241 0 5,241

171 MOLINA CALATAYUD ERICA ......010P 5,18 0 5,18

172 SALVADOR MARI VANESSA ......942Z 5,178 0 5,178

173 LOPEZ MONLEON BELEN ......441J 5,173 0 5,173

174 GOMEZ CORRAL ANA ......376K 5,114 0 5,114

175 CÍSCAR IBIZA SARA ......581W 5,112 0 5,112

176 ARNAU COLLADO ALBA ......306S 5,11 0 5,11

177 DASI GUILLEM LUCIA ......277J 5,11 0 5,11

178 CEBRIA CONEJOS TAMARA ......009L 5,104 0 5,104

179 RODRIGO CEBRIAN VIRGINIA ......925A 5,043 0 5,043

180 LLAVORI ALEMANY CARLA ......097C 5,037 0 5,037

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por reserva

legal para personas con diversidad funcional.

Lo que se hace público para general conocimiento.


